
CF Heaven Vejle ApS

CVR-nr.: 41478608

Sjællandsgade 25B
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Thomas Stenager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CF Heaven Vejle ApS
Sjællandsgade 25B
7100 Vejle
e-mailadresse: box@crossfitheaven.dk
CVR-nr.: 41478608
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

CF Heaven ApS er en dedikeret CrossFit-box, der tilbyder funktionel og intensiv træning til både begyndere og erfarne atleter. Som en officielt affilieret CrossFit-box følger vi de højeste standarder inden for træning og sikkerhed, hvilket sikrer vores medlemmer en professionel og motiverende træningsoplevelse. Undervisningen struktureres af certificerede trænere med fokus på progression og teknik.

Vi tilbyder mere end 70 ugentlige hold, herunder WOD (Workout of the Day), Endurance, Weightlifting, Gymnastics, ROMWOD (Range of Motion) samt specialiserede træningsformer som Hyrox og konkurrencetræning.

Vores mål er at skabe et stærkt fællesskab, hvor medlemmerne kan udfordre sig selv, udvikle deres fysiske formåen og opnå deres personlige træningsmål i et inspirerende miljø.

Årets aktiviteter

Siden etableringen af CF Heaven ApS i 2020 har vi oplevet kontinuerlig vækst i medlemstallet. På baggrund af denne udvikling besluttede ejerkredsen i 2023 at investere i større og bedre træningsfaciliteter. Vi har derfor flyttet til nærtliggende lokaler og fordoblet arealet, hvilket har givet os mulighed for at afholde flere hold samtidigt, tage imod flere deltagere og introducere nye træningsformer. Der er investeret betydeligt i indretning af de nye lokaler samt anskaffelse af ekstra udstyr for at sikre optimale træningsbetingelser.

Ejerkredsens primære fokusområder i året har været:

- **Udstyr og lokaler:** Vi har etableret nye, rummelige faciliteter og investeret i topmoderne træningsudstyr, så vores medlemmer har adgang til de bedste redskaber. Lokalerne er fortsat centralt placeret i Vejle ved Havnen.
- **Events:** Vi har afholdt flere CrossFit-konkurrencer, workshops og sociale trænings-arrangementer, der ikke blot har styrket fællesskabet i boxen, men også har øget vores synlighed i CrossFit-miljøet.
- **Trænerudvikling:** Vi har haft stor fokus på videreuddannelse og certificering af vores træner-team, hvilket har løftet kvaliteten af undervisningen og bidraget til en høj medlemstilfredshed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på **6.966 kr.** i 2024 mod et overskud på **165.912 kr.** i 2023.

Antallet af medlemmer er steget med **50 %** i året. Det øgede medlemstal har medført højere indtægter, men samtidig er en væsentlig del af disse indtægter blevet geninvesteret i etableringen af de nye lokaler samt leasing af nyt udstyr, hvor en betydelig del af omkostningerne er udgiftsført i indeværende år.

Egenkapitalen udgør 205.397 kr. og likvide beholdninger udgør 221.602 den 31. december 2024.

Resultatet vurderes som særdeles tilfredsstillende, særligt set i lyset af de strategiske investeringer, der er foretaget for at sikre fremtidig vækst og værdi for medlemmerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling eller resultat for året.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		649.452	548.270
Lønninger		-374.624	-291.866
Andre omkostninger til social sikring		-2.921	-887
Andre personaleomkostninger		-49.789	-14.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-217.827	-76.175
Resultat af ordinær primær drift		4.291	165.089
Andre finansielle indtægter		5.269	830
Øvrige finansielle omkostninger		-2.594	-7
Ordinært resultat før skat		6.966	165.912
Årets resultat		6.966	165.912
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.966	165.912
I alt		6.966	165.912

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		24.554	39.534
Immaterielle anlægsaktiver i alt		24.554	39.534
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.237	28.200
Indretning af lejede lokaler		156.941	
Materielle anlægsaktiver i alt		253.178	28.200
Anlægsaktiver i alt		277.732	67.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.077	0
Andre tilgodehavender		43.565	49.927
Tilgodehavender i alt		53.642	49.927
Likvide beholdninger		221.602	347.171
Omsætningsaktiver i alt		275.244	397.098
AKTIVER I ALT		552.976	464.832

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	40.000
Indbetalt registreret kapital mv.			5.000
Overkurs ved emission		205.000	205.000
Overført resultat		-44.603	-51.569
Egenkapital i alt		205.397	198.431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		200.000	200.000
Skyldig moms og afgifter		33.467	4.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.112	61.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.579	66.401
Gældsforpligtelser i alt		347.579	266.401
PASSIVER I ALT		552.976	464.832

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret